MUNICÍPIO DE ALTEROSA - MG
PREFEITURA - PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

TEL: (035) 3294-1010  -  FAX: (035) 3294-1480

CNPJ  18.243.238/0001-03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 26/2023.

COMUNICADO OFICIAL Nº 01, DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

  A Prefeitura Municipal de Alterosa e a comissão de Avaliação de Processos

Seletivos, torna público a seguinte retificação do Edital 26/2023:

Onde se lê:

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES DAS FUNÇÕES

FUNÇÃO
Nº DE

VAGAS
REQUISITOS EXIGIDOS

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
MENSAL

FONOAUDIÓLOGO

01

Ensino Superior Completo e
formação específica, com
registro profissional no
respectivo Conselho.

30 HORAS
SEMANAIS

R$ 2.302,07

Leia-se:

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES DAS FUNÇÕES

FUNÇÃO
Nº DE

VAGAS
REQUISITOS EXIGIDOS

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
MENSAL

FONOAUDIÓLOGO

01

Ensino Superior Completo e
formação específica, com
registro profissional no
respectivo Conselho.

40 HORAS
SEMANAIS

R$ 3.069,43

    Alterosa, 15 de Agosto de 2023.

Comissão de Avaliação